[image: ]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
25 января 2023 г.                                                                                            № 33-р

О внесении изменений в состав комиссии по установлению дополнительных выплат к должностному окладу директора муниципального бюджетного учреждения Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Коммунсервис», утвержденный распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 31.01.2022 г. № 27-р (в редакции от 27.02.2022 г. №74-р, от 04.04.2022 № 163-р, от 20.06.2022 г. № 289-р)

В связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по установлению дополнительных выплат к должностному окладу директора муниципального бюджетного учреждения Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Коммунсервис», утвержденный распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 31.01.2022 г. № 27-р (в редакции от 27.02.2022 г. №74-р, от 04.04.2022 № 163-р, от 20.06.2022 г. № 289-р), изменения следующего содержания:
1.1. Указать новую должность члена комиссии Токаревой Татьяны Анатольевны – начальник отдела планирования и закупок администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Привалову О.И.

[bookmark: _GoBack]

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Временно исполняющий
обязанности Главы
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Т.И. Федотова

image1.jpeg